

Busko – Zdrój, dnia 19.04.2018 r.

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest „Dostawa środków do dezynfekcji dla Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku-Zdroju”, z zachowaniem zasad określonych ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) zwanej dalej Ustawą Pzp.

Ogłoszenie o zamówieniu ukazało się w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 13.04.2018 roku, numer ogłoszenia 544505-N-2018

Do wszystkich Wykonawców:

Informacja dla Wykonawców nr 1
Odpowiedzi na zapytania nr 1

Zamawiający udziela odpowiedzi na zapytania Wykonawców do w/w postępowania przetargowego.

1. Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuszcza do oceny preparat, którego pH jest większe od 10 ?. Chcemy zaznaczyć, że im wyższe pH tym preparat jest mniej kompatybilny z różnego rodzaju powierzchniami.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

2. Pytanie nr 2

Czy Zamawiający w Załączniku nr 1 dopuści równoważny, bardzo wydajny, bezpieczny o świeżym zapachu preparat do dezynfekcji i mycia wyrobów medycznych, powierzchni i wyposażenia w pomieszczeniach również w obecności pacjentów, możliwość stosowania na oddziałach pediatrycznych – posiadający pozytywną opinię Centrum Zdrowia Dziecka, substancja aktywna: chlorek didecyłodimetyloamoniowy, zakres działania: 0,5% aktywność wobec B, Tbc, F, V (HIV, HCV, HBV) w czasie 15 minut, sposób przygotowania: gotowy do użycia po rozcieńczeniu w wodzie wodociągowej, możliwość stosowania na powierzchnie mające kontakt z żywnością, nie zawiera biguanidów, postać: koncentrat?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

3. Pytanie nr 3

Załącznik nr 1 poz. 1:

Czy Zamawiający dopuści preparat posiadający pozwolenie na obrót produktem biobójczym, do dezynfekcji i mycia powierzchni, wyrobów medycznych i wyposażenia, do stosowania w obecności pacjentów, posiadający potwierdzenie producenta o możliwości stosowania na oddziałach noworodkowych i pediatrycznych, do powierzchni kontaktujących się z żywnością, o znacznie szerszym, niż wymagane w SIWZ spektrum działania: B (w tym MRSA, Pseudomonas aeruginosa, Enterococcus hirae, Escherichia coli, Legionella pneumophila, Salmonella enterica, Listeria monocytogenes), Tbc, F, V (HIV, HBV, HCV, Vaccinia, Rota,) w czasie do 15 minut i stężeniu 0,5%, , na bazie związków amonowych i amin, w opakowaniach a 1l z wbudowanym dozownikiem oraz 5L? Preparat ten jest produkowany przez znanego i doświadczonego producenta z Unii

Europejskiej i jest konkurencyjny cenowo. Z uwagi na aktualne regulacje prawne - zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych z dnia 20.05.2010r. (Dz. U. 2010r. Nr 107 poz. 679 z późniejszymi zmianami), produkty przeznaczone do dezynfekcji powierzchni dopuszczone do obrotu jako wyroby medyczne nie mogą być stosowane do powierzchni mających kontakt z żywnością. Zamawiający oczekując zaoferowania preparatu do stosowania na powierzchni mające kontakt z żywnością winien jest oczekiwać zaoferowania produktu biobójczego.

Odpowiedź: Zamawiający z uwagi na przeprowadzone procedury dekontaminacji (w tym na Bloku Operacyjnym) wymaga zaoferowania preparatu zarejestrowanego jako wyrób medyczny posiadającego deklarację zgodności z dyrektywą 93/42/EWG. Ponadto Zamawiający pozostaje przy stężeniu 0,25 % - dopuszczenie preparatu w stężeniu 0,5 % spowoduje dwukrotne zwiększenie zużycia środka co w płynie niekorzystnie na finanse Zamawiającego.

4. Pytanie nr 4

Prosimy o dopuszczenie płynnego koncentratu przeznaczonego do mycia i dezynfekcji powierzchni oraz wyrobów medycznych, na bazie czwartorzędowych związków amoniowych, biguanidu oraz amin, nie zawiera aldehydów, szeroka tolerancja materiałowa, także pleksiglas, aktywny wobec bakterii(EN 13727, EN 14561), grzybów (EN 13624, EN 14562), prątków (EN 14348) oraz wirusów (HIV, HBV, HVC, BVDV, Vaccinia, Rota) w czasie do 15 minut, stężenie roztworu do 0,5%, możliwość stosowania w obecności pacjentów. Preparat odpowiedni do codziennej dezynfekcji we wszystkich dziedzinach zdrowia (w obecności pacjentów – chirurgia, oddziały położnicze, neonatologiczne, diagnostyczne, okulistyka, OIOM, ER, i urządzenia do dializy, fizykoterapia, hydroterapia, fizjoterapia) i powszechnej praktyce. Preparat może być stosowany do wszystkich wodoodpornych i zmywalnych powierzchni, przedmiotów. Opakowanie a 1L z dozownikiem oraz 5 kg.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga preparatu bez zawartości biguanidów, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia, oraz pozostaje przy stężeniu roztworu 0,25%

5. Pytanie nr 5

Czy Zamawiający uzna do oceny preparat powodujący poważne oparzenia skóry i uszkodzenia oczu.

Odpowiedź: Zamawiający nie uzna do oceny preparatu powodujący poważne oparzenia skóry i uszkodzenia oczu

Z poważaniem


DYREKTOR
mgr Grzegorz Lasak

Wyk. 2 egz.

Egz. Nr 1 – a/a

Egz. Nr 2 – BIP Zamawiającego

DZIAŁ ORGANIZACYJNO PRAWNY
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku-Zdroju
Sekcja Zamówień Publicznych i Zakupów

Sporządził:

Zatwierdził: